РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» августа  2017г.   № 155

                            пос. Красная Заря

О занесении на «Доску Почета

Краснозоренского района»

          В соответствии с Положением «О Доске Почета Краснозоренского

района» (постановление администрации района № 133 от 10.08.2010 года) за

заслуги в социально-экономическом развитии Краснозоренского района и

весомый вклад в различные сферы районной экономики, плодотворную,

профессиональную, творческую и общественную деятельность администрация

Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести на Доску Почета:

1.1. Шикину Ольгу Григорьевну  - учителя МБОУ Оревской средней

общеобразовательной школы;

1.2. Волкову Ольгу Николаевну – социального педагога БУ ОО « Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних « Ровесник»

Краснозоренского района»;

1.3. Потапову Елену Анатольевну – телятницу ТнВ «Малиновское» ;

1.4. Жугину Ирину Васильевну – инспектора делопроизводства и режима

пункта полиции ( Краснозоренский) МО МВД Российской Федерации

«Новодеревеньковское»;

1.5. Полякову Елену Акпаровну– медицинскую сестру  врача –терапевта

участкового  БУ ОО « Краснозоренская центральная районная

больница»;

1.6. Трубицына Владимира Александровича – электромонтера ОВБ

Краснозоренского РЭС филиала ПАО « МРСК Центра»- « Орелэнерго»;

1.7. Фролову Лидию Алексеевну – ведущего библиотекаря    МБУК

«Межпоселенческая  центральная библиотека»;

1.8. Плигина Николая Ивановича – водителя ООО « Вико»;

1.9. Филиппова Сергея Александровича – водителя МУП «Коммунальник»;

1.10. Бобровскую Елену Николаевну – казначея отдела № 13 Управления

Федерального казначейства по Орловской области;

1.11. Афанасьева Ивана Николаевича - ИП Главу КФХ Афанасьев И.Н.;

1.12. Этманова Виталия Леонидовича – ветерана боевых действий в

Афганистане.

2. Занесенным на Доску Почета гражданам выдать свидетельства

установленного образца.

3. Направить данное постановление для опубликования  и размещения на

официальном сайте.

Глава района                                       И.А. Пряжников